

# Instytut Pamięci Narodowej

<https://ipn.gov.pl/pl/aktualnosci/9426,IPN-zaprasza-dzieci-i-rodzicow-Warszawa-31-maja-2015-r.html>  
17.05.2024, 19:12

## IPN zaprasza dzieci i rodziców! - Warszawa 31 maja 2015 r.

W niedzielę 31 maja Instytut Pamięci Narodowej zaprasza wszystkich warszawiaków i nie tylko na rodzinny piknik edukacyjno-muzyczny „Polak Mały”, który odbędzie się w Amfiteatrze w Parku Sowińskiego na Woli. Okazją do świętowania jest Dzień Dziecka, ale także 15-lecie IPN. Bądźcie tego dnia z nami!

Podczas pikniku dzieci będą mogły uczestniczyć w zabawach historycznych, prezentacji edukacyjnych gier planszowych i materiałów edukacyjnych IPN, a także zapoznać się z działaniem naszych archiwów. Szczególnie polecamy nasz projekt edukacyjny skierowany do najmłodszych „Historia w kolorach”, który ma zainteresować dzieci dziejami Polski i Polaków oraz przybliżyć im w atrakcyjnej formie polskie symbole narodowe – godło, flagę i hymn.

Instytut Pamięci Narodowej i Urząd Dzielnicy Warszawa-Wola zapraszają na  
**Piknik edukacyjno-muzyczny Polak Mały**  
Koncert projektu **Kto ty jesteś?**

- Koncert projektu muzycznego *Kto ty jesteś?*
- Gra *Polak Mały* i inne gry planszowe IPN
- Gry i zabawy historyczne
- Prezentacje archiwów IPN
- Kiermasz wydawnictw IPN

Wstęp wolny!

**31 maja** godz. **10.00–16.00**  
**Amfiteatr w Parku Sowińskiego na Woli**

Dzielnica m.st. Warszawy  
wola.waw.pl

15 LAT INSTYTUTU PAMIĘCI NARODOWEJ

Głównym elementem pikniku będzie koncert projektu muzycznego „Kto ty jesteś?” autorstwa Fundacji Niepodległości. W koncercie biorą udział wybitne polskie wokalistki (m.in. Marika, Ania Brachaczek, Kasia Klich, Lilu, Ifi Ude), dziecięcy zespół wokalny oraz świetni muzycy. W miłej dla ucha i zabawnej formie propaguje on takie wartości jak patriotyzm, przyjaźń, pomoc bliźnim, życzliwość i otwartość na innych. W programie przewidziano również konkursy i zabawę z publicznością.

**Na piknik 31 maja w godzinach 10.00-16.00 zapraszają Instytut Pamięci Narodowej oraz Urząd Dzielnicy Warszawa-Wola. Wstęp wolny.**

Dzień później tj. w poniedziałek 1 czerwca w godzinach 10.00-14.00 na podobny piknik także w Parku Sowińskiego IPN zaprasza uczniów i nauczycieli szkół podstawowych. W programie również koncert projektu muzycznego „Kto ty jesteś?”. Nauczycieli zainteresowanych udziałem swoich klas w pikniku i koncercie 1 czerwca prosimy o

zgłoszenia drogą mailową na adres: [lukasz.michalski@ipn.gov.pl](mailto:lukasz.michalski@ipn.gov.pl) w terminie do 22 maja 2015 roku. Liczba miejsc ograniczona!